访问产品网站    
 数据表
﻿ ﻿
  8652                           型           
  AirLINE 阀岛──专门针对过程
自动化进行优化
﻿ ﻿
  ME43 型           

8653 型
9 | 14访问产品网站  
9.	  订货信息
9.1.	 Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
9.2.	 Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求轻松方便地选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应
用的合适产品。
立即筛选产品
9.3.	 订货表
8653 型订货表，büS 版本
在下方的订购表中列出 8653 型的订货号，并按连接方式和作用方式划分。其中所有阀槽配备相同的作用方式。
注意：
下表中的所有产品都配有集成式止回阀。
符号 QNn 值（空
气）
切换时间 订货号 订货号
打开 关闭 D6/D8 D¼ 英寸/5/
16 英寸[l/min] [ms] [ms]
C （WW C）
2 个二位三通电磁阀
伺服辅助式，带手动开关
不通电时常闭位置
4
1        5
14
2
1        3
12
270 15 15 309522  309537 
D （WW D）
2 个二位三通电磁阀
伺服辅助式，带手动开关
不通电时常开位置
4
1        5
2
1        3
10(12) 10(14)
310 15 15 377659  on request
H （WW H）
二位五通电磁阀
伺服辅助式，带手动开关
通过接口 (1) 加压，因此接口 (2) 或 (4) 皆处于压力之下。
14
12
4      2
5     1   3
270 20 25 309529  338890 
8653 型
10 | 14访问产品网站  
符号 QNn 值（空
气）
切换时间 订货号 订货号
打开 关闭 D6/D8 D¼ 英寸/5/
16 英寸[l/min] [ms] [ms]
L （WW L）
三位五通电磁阀
带手动开关
中间位置所有接口锁闭
14 12
4    2
5   1 3
290 20 25 20030510  on request
M (WW M)
三位五通电磁阀
带手动开关
中间位置接口 2 和 4 供气
5    1 3
14 12
4      2
290 20 25 on request on request
N （WW N）
三位五通电磁阀
带手动开关
中间位置接口 2 和 4 排气
14 12
4      2
5    1 3
290 20 25 on request on request
Z （WW Z）
二位五通电磁阀
带 2 个线圈和手动开关的脉冲版本
通过接口 (1) 加压，因此接口 (2) 或 (4) 皆处于压力之下。
14 12
4      2
5     1   3
290 20 25 20058986  on request
on request = 可按需提供
8653 型
11 | 14访问产品网站  
8653 型订货表，CANopen 版本
在下方的订购表中列出 8653 型的订货号，并按连接方式和作用方式划分。其中所有阀槽配备相同的作用方式。
注意：
下表中的所有产品都配有集成式止回阀。
符号 QNn 值（空
气）
切换时间 订货号 订货号
打开 关闭 D6/D8 D¼ 英寸/5/
16 英寸[l/min] [ms] [ms]
C （WW C）
2 个二位三通电磁阀
伺服辅助式，带手动开关
不通电时常闭位置
4
1        5
14
2
1        3
12
270 15 15 309527  338914 
D （WW D）
2 个二位三通电磁阀
伺服辅助式，带手动开关
不通电时常开位置
4
1        5
2
1        3
10(12) 10(14)
310 15 15 on request on request
H （WW H）
二位五通电磁阀
伺服辅助式，带手动开关
通过接口 (1) 加压，因此接口 (2) 或 (4) 皆处于压力之下。
14
12
4      2
5     1   3
270 20 25 309532  338917 
L （WW L）
三位五通电磁阀
带手动开关
中间位置所有接口锁闭
14 12
4    2
5   1 3
290 20 25 on request on request
M (WW M)
三位五通电磁阀
带手动开关
中间位置接口 2 和 4 供气
5    1 3
14 12
4      2
290 20 25 on request on request
N （WW N）
三位五通电磁阀
带手动开关
中间位置接口 2 和 4 排气
14 12
4      2
5    1 3
290 20 25 on request on request
8653 型
12 | 14访问产品网站  
符号 QNn 值（空
气）
切换时间 订货号 订货号
打开 关闭 D6/D8 D¼ 英寸/5/
16 英寸[l/min] [ms] [ms]
Z （WW Z）
二位五通电磁阀
带 2 个线圈和手动开关的脉冲版本
通过接口 (1) 加压，因此接口 (2) 或 (4) 皆处于压力之下。
14 12
4      2
5     1   3
290 20 25 on request on request
on request = 可按需提供
8653 型订货表，IO-Link 版本
在下方的订购表中列出 8653 型的订货号，并按连接方式和作用方式划分。其中所有阀槽配备相同的作用方式。
注意：
下表中的所有产品都配有集成式止回阀。
符号 QNn 值（空
气）
切换时间 订货号 订货号
打开 关闭 D6/D8 D¼ 英寸/5/
16 英寸[l/min] [ms] [ms]
C （WW C）
2 个二位三通电磁阀
伺服辅助式，带手动开关
不通电时常闭位置
4
1        5
14
2
1        3
12
270 15 15 357762  373702 
D （WW D）
2 个二位三通电磁阀
伺服辅助式，带手动开关
不通电时常开位置
4
1        5
2
1        3
10(12) 10(14)
310 15 15 20002355  on request
H （WW H）
二位五通电磁阀
伺服辅助式，带手动开关
通过接口 (1) 加压，因此接口 (2) 或 (4) 皆处于压力之下。
14
12
4      2
5     1   3
270 20 25 370110  373703 
L （WW L）
三位五通电磁阀
带手动开关
中间位置所有接口锁闭
14 12
4    2
5   1 3
290 20 25 382177  on request
M (WW M)
三位五通电磁阀
带手动开关
中间位置接口 2 和 4 供气
5    1 3
14 12
4      2
290 20 25 on request on request
8653 型
13 | 14访问产品网站  
符号 QNn 值（空
气）
切换时间 订货号 订货号
打开 关闭 D6/D8 D¼ 英寸/5/
16 英寸[l/min] [ms] [ms]
N （WW N）
三位五通电磁阀
带手动开关
中间位置接口 2 和 4 排气
14 12
4      2
5    1 3
290 20 25 on request on request
Z （WW Z）
二位五通电磁阀
带 2 个线圈和手动开关的脉冲版本
通过接口 (1) 加压，因此接口 (2) 或 (4) 皆处于压力之下。
14 12
4      2
5     1   3
290 20 25 371372  on request
on request = 可按需提供
8653 型
14 | 14访问产品网站  
9.4.	  附件订货表
ME43 型现场总线网关
注意：
•	 请注意，ME43 网关模块出厂时未作配置。但是，它们必须经过配置才能在系统中使用。在使用 Bürkert Communicator 软件调试系统前，应
当生成设备说明文件。
•	 更多信息，请参阅 ME43 型操作手册  。
说明 订货号
工业以太网（PROFINET IO、EtherNet/IP、Modbus TCP、EtherCAT®）网关 307390 
PROFIBUS (PROFIBUS DPV1) 网关 307393 
büS/CANopen 网关 307391 
CC-Link 网关 307394 
 Bürkert Communicator 软件的附件
说明 订货号
büS 电缆延长线，M12，电缆长度：0.1 m 772492 
büS 电缆延长线，M12，电缆长度：0.2 m 772402 
büS 电缆延长线，M12，电缆长度：0.5 m 772403 
büS 电缆延长线，M12，电缆长度：1 m 772404 
büS 电缆延长线，M12，电缆长度：3 m 772405 
büS 插口，M12，直式，A 型 772416 
büS 插头，M12，直式，A 型 772417 
büS 插口，M12，弯头，A 型 772418 
büS 插头，M12，弯头，A 型 772419 
büS Y 型连接器 772420 
büS Y 型连接器，电源隔断型，用于连接 büS 网络的 2 个单独供电的网段 772421 
终端电阻（端子排插接型） 303833 
büS 插头，M12，终端电阻 120 Ω 772424 
büS 插口，M12，终端电阻 120 Ω 772425 
电源 Phoenix Class2（1573 型），85~240 V AC/24 V DC，1.25 A，NEC Class 2 (UL 1310) 772438 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，1 A，NEC Class 2 (UL 1310) 772361 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，2 A，NEC Class 2 (UL 1310) 772362 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，3.8 A，NEC Class 2 (UL60950-1) 772898 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，10 A 772698 
micro SD 卡 774087 
USB büS 接口套件 1（8923 型）用于连接 Bürkert Communicator 软件：包括连接电缆（M12 和 Micro-USB）、带集成式
终端电阻的驱动盘、电源和软件
772426 
USB büS 接口套件 2（8923 型）用于连接 Bürkert Communicator 软件：包括 büS 驱动盘、连接电缆接 M12 插头、M12 连
接电缆接 Micro-USB 用于 büS 服务接口和 Y 型分电器，电缆长度：0.7 m
772551 
图形编程许可证（仅在运行时间 >60 分钟时需要） 567713 
Bürkert Communicator 软件 8920 型  